
Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNí PRÁVNíCH SLUŽEB

Vojenská nemocnice Brno, p.o.

se sídlem 636 00 Brno, Zábrdovická 3

IČ 60555530

Jednající plk. gšt. MUDr. Václavem Masopustem, Ph. O., MBA, LL.M., OBA, ředitelem

dále jen "Klient"

a 

Mgr. Lenka Piknová, advokátka

se sídlem 602 00 Brno, Veselá 237/37

IČ 71465651, registrace ČAK 11707

dále jen "Advokát"

uzavírají tento dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování právních služeb uzavřené dne 29.2.2008, kterým
se mění rozsah poskytovaných služeb:

I.

Předmět dodatku

Článek I. smlouvy nově zní:

Advokát se zavazuje poskytovat klientovi právní služby při poskytování porad a konzultací v rámci
vyřizování běžné právní agendy, v přípravě a sepisování potřebných písemností právního charakteru,
při zastupování u jednání před státními i jinými orgány, zejména před soudy, notáři, správními orgány
apod v časovém rozsahu 16 hodin týdně, z čehož minimálně v úterý a ve čtvrtek bude přítomen u klienta
v rozsahu od 9 do 15.30hod.

Smluvní strany se dále dohodly na změně čI. III, kdy v souvislosti se změnou rozsahu poskytovaných
služeb se mění výše měsíční odměny na částku 34.500,-Kč. K odměně bude účtována příslušná sazba
daně z přidané hodnoty.

II.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn, změny jsou účinné k 1.2.2024.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, kdy každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení. Účinnost dodatku podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

V Brně dne . 1.ť-.!-.0?Zv ......            
Mgr. Lenka Piknová

ředitel Vojenské nernocnice Brno


